关于开展2025年度中国职业技术教育学会分支机构科研课题申报工作的通知
   来源：中国职业技术教育学会秘书处   发布日期：2025-05-21
[bookmark: _GoBack]职教学会秘〔2025〕28号
各有关单位：
为深入贯彻党的二十届三中全会和全国教育大会精神，落实《教育强国建设规划纲要（2024—2035年）》工作部署，按照2024年全国职业教育科（教）研工作会议要求，集聚职教战线科（教）研力量开展有组织、有计划的科研，中国职业技术教育学会（以下简称学会）将开展2025年度分支机构科研课题申报工作。现将相关事项通知如下。
一、本课题选题详见《2025年度中国职业技术教育学会分支机构科研课题申报目录及申报联系信息》（附件1），课题类别分为重点课题和一般课题，请有志于职业教育研究的各有关机构、个人认真查阅相关要求，积极申报。
二、自本课题发布之日起，申报截止时间为2025年6月20日，课题申请人（或单位）将申请书、论证活页和信息汇总表等纸质材料寄送至相应课题的负责机构，电子版同步发送到课题相应负责机构的邮箱。
三、请申请人认真阅读《2025年度中国职业技术教育学会分支机构科研课题申报须知》（附件2），确保课题申报顺利进行。
四、咨询方式
（一）中国职业技术教育学会分支机构
联系人：见附件1申报联系信息
（二）中国职业技术教育学会秘书处
联系人：周金凯  010-58556103

附件：
1. 课题申报目录及申报联系信息
2. 课题申报须知
3. 课题申请书
4. 课题论证活页
5. 申报课题信息汇总表（申请人（单位）填写）

中国职业技术教育学会秘书处
2025年5月21日